

广州广电计量检测股份有限公司章程修订对照表 (2020年3月)

| 条款 | 修订前 | 修订后 | 备注 |
|------|--|--|----|
| 第六条 | 公司注册资本为人民币330,670,000元。 | 公司注册资本为人民币 529,072,000 元。 | 修订 |
| 第十四条 | 第十四条 经依法登记,公司的经营项目类别:专业技术服务业。公司的经营范围:计量认证(具体范围见计量认证证书及其附表);电子产品检测;实验室检测(涉及许可项目的需取得许可后方可从事经营);针织品、纺织品、服装的检测;皮革检测服务;环境保护监测;水质检测服务;软件测试服务;无线网络系统性能检测服务;电能质量监测;无损检测;机动车性能检验服务;船舶检验;电气防火技术检测服务;公共设施安全监测服务;化工产品检测服务;生态监测;电气机械检测服务;贵金属检测服务;建筑材料检验服务;进出口商品检验鉴定;工程和技术研究和试验发展;工程和技术基础科学研究服务;化学工程研究服务;食品科学技术研究服务;信息电子技术服务;纺织科学技术研究服务;网络技术的研究、开发;电子、通信与自动控制技术研究、开发;材料科学研究、技术开发;安全生产技术服务;仪器仪表修理;计算机技术开发、技术服务;计量技术咨询服务;企业管理咨询服务;土壤修复;职业技能培训(不包括需要取得许可审批方可经营的职业技能培训项目);环保技术推广服务;信息技术咨询服务;施工现场质量检测;食品检测服务;劳务派遣服务;对外劳务合作;劳务承揽;接受委托从事劳务外包服务。 | 第十四条 经依法登记,公司的经营项目类别:专业技术服务业。公司的经营范围:计量认证(具体范围见计量认证证书及其附表);电子产品检测;实验室检测(涉及许可项目的需取得许可后方可从事经营);针织品、纺织品、服装的检测;皮革检测服务;环境保护监测;水质检测服务;软件测试服务;无线网络系统性能检测服务;电能质量监测;无损检测;机动车性能检验服务;船舶检验;电气防火技术检测服务;公共设施安全监测服务;化工产品检测服务;生态监测;电气机械检测服务;贵金属检测服务;建筑材料检验服务;进出口商品检验鉴定;工程和技术研究和试验发展;工程和技术基础科学研究服务;化学工程研究服务;食品科学技术研究服务;信息电子技术服务;纺织科学技术研究服务;网络技术的研究、开发;电子、通信与自动控制技术研究、开发;材料科学研究、技术开发;安全生产技术服务;仪器仪表修理;计算机技术开发、技术服务;计量技术咨询服务;企业管理咨询服务;土壤修复;职业技能培训(不包括需要取得许可审批方可经营的职业技能培训项目);环保技术推广服务;信息技术咨询服务;施工现场质量检测;食品检测服务;劳务派遣服务;对外劳务合作;劳务承揽;接受委托从事劳务外包服务; 人力资源培训 。 | 修订 |

| 条款 | 修订前 | 修订后 | 备注 |
|------|------------------------------|-------------------------------------|----|
| | 公司的经营范围以工商行政管理部门核定为准。 | 公司的经营范围以工商行政管理部门核定为准。 | |
| 第二十条 | 公司股份总数为 330,670,000 股,均为普通股。 | 公司股份总数为 529,072,000 股,均为普通股。 | 修订 |